令和 3年 10月 1日

保護者様

大阪市立井高野小学校

校 長  小倉 猛昭

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  小川 康哲

運動会のご案内

高く澄みきった空に、心も晴れ晴れとするこの頃。保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜

び申しあげます。平素は、本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただきまして、ありが

とうございます。

 さて、本年度の運動会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申しあげます。新型コロナウィルス

感染症対応のため例年と変更していることが多くありますのでご確認をよろしくお願いいたします。

記

１．日 時  10月 10日（日） 午前 8時 30分開門  8時 50分開会

       終了予定時刻 12:30 昼食は食べずに下校します。

       雨天の場合は、10月 12日（火）に延期 給食を食べて 13:30頃下校となります。

※10月 11日（月）は、運動会の実施・延期にかかわらず代休です。

２．場 所 本校運動場

３．お知らせ

○ 午前 8時 30分に南門と正門を開門します。

※プログラムに記載している演技の時間を確認いただき、お子様の学年が演技・競技をする時間の

みの観覧をお願いします。（プログラムの予定をご覧ください。）

○ 天候が不順な場合、実施の有無を南門と正門に午前 7 時 20 分ごろに掲示し、同時に保護者メー

ルで配信します。電話での問い合わせはご遠慮ください。

 ○ 天候が不順の中実施する場合は、団体演技を先に行う等、プログラムの順序を変更することがあ

り、当日変更内容を掲示します。あらかじめご了承ください。

４．お願い

 ○ 近隣の方々のご迷惑になりますので、自転車でのご来場は禁止しています。

 ○ 学校の敷地内は、全面禁煙になっています。また、校内は飲酒禁止です。

 ○ トラック、フィールド、入退場門、本部席等へは、進行の妨げとなりますので、立ち入り禁止で

す。空いている児童席へお座りいただくこともできません。

 ○ 日傘・パラソルなど、後方からの観覧の妨げになる物の使用はご遠慮ください。

 ○ 個人情報保護の観点から、写真や動画をインターネットやブログ、フェイスブックなどにアップ

するのはご遠慮ください

５．新型コロナウイルス感染防止対策

 〇 マスクの着用と受付での手指の消毒をお願いします。

 〇 来校される方は、朝検温した結果を記した別紙の運動会参観票を受付で提出してください。

 〇 来校するのは最小限度の同居家族の方のみとしてください。

 〇 周りの方と十分に間隔をとり、会話はできるだけ控えて観覧してください。

 〇 応援は拍手や手拍子のみとし、声を出しての応援や声かけは控えてください。

 〇 児童と保護者の方が使用するトイレを分けています。保護者の方は会議室横のトイレを使用して

ください。

プログラム予定

入場            8：45

開会式           8：50

演  技 ・ 競  技

１.合同体操        全学年

低学年の部

２. 9：00 ～ 9：15 2年（個走）

３. ９：15 ～ ９：30 3年（個走）

４. ９：30 ～ ９：45 1年（個走）

５ ９：45 ～ ９：55 2年（団演）

６. 10：00 ～ 10：10 3年（団演）

７. 10：15 ～ 10：25 1年（団演）

＊10：25～10：40座席入れ替え

途中結果発表(放送)

高学年の部

8. 10：45 ～ 11：00 4年（個走）

9. 11：00 ～ 11：15 5年（リレー）

10. 11：15 ～ 11：30 6年（リレー）

11.  11：30 ～ 11：40 4年（団演）

12. 11：40 ～ 11：50 5年（団演）

13. 11：50 ～ 12：05 6年（団演）

＊12：10 全学年運動場に集合

14. 合同体操

12：15～ 閉会式

＊午前 8時 30分に開門をします。

受付で名前・健康状態・同伴者の確認をお願いし

ています。来校は最小限の同居家族です。

＊校内では、マスクの着用をお願いします。

＊演技場内、入退場門、本部席、校舎内への立ち

入りは、おことわりします。

＊演技中等で空いた児童席への立ち入りもご遠

慮ください。

＊ゴミは全てお持ち帰りください。

＊自転車でのご来場はご遠慮ください。

＊校内は、禁酒・禁煙となっております。

＊応援は拍手や手拍子のみとし、声を出しての応

援や声かけは控えてください。

＊周りの方と十分に間隔をとり会話を控えて観

覧ください。

お ね が い